

**Kalendarium prac
za miesiąc listopad 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
KUJAWSKO-POMORSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS listopad 2024			
1.	12.11.2024	<p>1. Pomoc społeczna - w tym polityka senioralna w aspekcie społeczno-zdrowotnym.</p> <p>2. Zabezpieczenie pacjentów w opiekę zdrowotną w województwie kujawsko-pomorskim.</p> <p>3. Sprawy organizacyjne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - głosowanie nad uchwałą nr 6/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego na 2025 rok, - głosowanie nad uchwałą nr 7/2024 w sprawie przyjęcia stanowiska nr 1/2024 Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w sprawie udzielenia pełnego poparcia dla projektu połączenia Wojewódzkich Ośrodków Medycyny Pracy w Bydgoszczy, w Toruniu i we Włocławku. 	<p>Przewodnicząca Zespołu ds. ochrony zdrowia przy K-P WRDS złożyła sprawozdanie z dwóch posiedzeń Zespołu, tematem których na wniosek Prezydium K-P WRDS, była analiza stanowiska zaproponowanego przez Pana Marszałka Województwa dotyczącego konsolidacji Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy, we Włocławku i w Toruniu.</p> <p>Przewodnicząca poinformowała, że z uwagi na brak jedności w sprawie udzielenia pełnego poparcia dla projektu połączenia Wojewódzkich Ośrodków Medycyny Pracy w Bydgoszczy, w Toruniu i we Włocławku stanowisko Zespołu ds. OZ przy K-P WRDS w przedmiotowym zakresie nie zostało podjęte.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS listopad 2024			
Brak posiedzeń			
Zespół ds. ochrony zdrowia listopad 2024			
1.	06.11.2024	Konsolidacja Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy, Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy we Włocławku z Wojewódzkim Ośrodkiem Medycyny Pracy w Toruniu - ciąg dalszy.	Po zapoznaniu się z dodatkowymi informacjami na temat funkcjonowania WOMP-ów przekazanymi przez Zastępcę Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia, ustalono treść stanowiska Zespołu, które ze względu na brak quorum Zespołu zostało poddane pod głosowanie korespondencyjne. Sprawozdanie z posiedzenia Zespołu oraz wyniki głosowania zostały przedstawione na posiedzeniu K-P WRDS w dniu 12 listopada 2024 r.
Zespół ds. kultury i dziedzictwa narodowego listopad 2024			

1.	25.11.2024	Szkolnictwo zawodowe w kontekście zmian programowych, praktycznej nauki zawodu - szanse i zagrożenia.	<p>Zaproszeni goście z Urzędów Miast przedstawili prezentacje na temat szans i zagrożeń dla rozwoju szkolnictwa zawodowego na obszarze funkcjonowania gminy.</p> <p>Ponadto zaprezentowano temat związany z Rynkiem pracy w Bydgoszczy i powiecie bydgoskim - powiązania ze szkolnictwem zawodowym.</p> <p>Podczas dyskusji z udziałem gości ustalono, że na posiedzeniu plenarnym K-P WRDS, które odbędzie się 17 grudnia br. Przewodnicząca Zespołu złoży sprawozdanie i przedstawi wnioski Zespołu.</p>
----	------------	---	--